Администрация
сельского поселения
Балыкла
Муниципального района
Камышлинский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.12 2013 г. № 71

О муниципальной   программе « Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры в сельском поселении Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области до 2013-2033 годы».

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г.№131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь распоряжением Правительства от 22.08.2011 № 1493п.1, в целях развития систем коммунальной инфраструктуры в  сельском поселении Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация сельского поселения Балыкла
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную  программу «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры в сельском поселении Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области до 2013-2033 годы».   (приложение 1).

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление подлежит опубликованию в газете «Вести сельского поселения Балыкла» за исключением приложения.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                           Р.М.Юсупов.